
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6929 – Poz. 1376, 1377

tokołu kontroli, składając, w terminie właściwym do 
jego podpisania, wyjaśnienie tej odmowy.

7. O odmowie podpisania protokołu kontroli i zło-
żenia wyjaśnień kontrolujący czyni wzmiankę w 
protokole.

8. Odmowa podpisania protokołu przez kontrolo-
wanego nie stanowi przeszkody do realizacji ustaleń 
kontroli.

9. Wyniki kontroli przedstawione Burmistrzowi 
Miasta Czarnków w formie sprawozdania sporzą-
dzonego na podstawie kontroli w terminie 30 dni od 
daty podpisania protokołu kontroli.

10. Sprawozdanie, o którym mowa w §7 ust. 9 
winno zawierać ocenę działalności jednostki kontro-
lowanej wynikającą z ustaleń zawartych w proto-
kole, a w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości 
- wnioski i zalecenia pokontrolne.

11. Burmistrz Miasta Czarnków kieruje do kontro-
lowanej Jednostki wystąpienia pokontrolne wraz z 
zaleceniami pokontrolnymi.

12. Kontrolowany, do którego zostało skierowa-
ne wystąpienie pokontrolne jest zobowiązany, w 

terminie określonym w wystąpieniu pokontrolnym, 
zawiadomić osobę podpisującą wystąpienie pokon-
trolne o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych i 
wykorzystania uwag zawartych w wystąpieniu po-
kontrolnym.

§9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Czarnków.

§10. Traci moc Uchwała Rady Miasta Czarnków 
z dnia 26 września 2002 r. w sprawie szczegóło-
wych zasad udzielania dotacji z budżetu gminy 
niepublicznym szkołom podstawowym, gimnazjom 
o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicz-
nym przedszkolom (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 136,poz. 
3767)

§11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Zdzisław Chwarścianek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d 
i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215 ,217, 
222, 228, 235, 237, 239, 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240, ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 
w wysokości 23.029.841,00 zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 
w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.159.864,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 5 

2) dochody majątkowe w wysokości 907.742,00 
zł,

3) dochody bieżące w wysokości 22.122.099,00 
zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 
w wysokości 26.436.282,00 zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 20.031.349,00 

zł, w tym na:
a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wyna-

grodzeń 10.403.495,00 zł
b) dotacje 718 300,00 zł
w tym:
- podmiotowe dla instytucji kultury 440.000,00 

zł,
- celowe dla gminy na zadania bieżące realizowa-

ne na podstawie porozumień (umów) między jed-
nostkami samorządu terytorialnego 19.400,00 zł,

- celowe dla powiatu na zadania bieżące realizo-
wane na podstawie porozumień (umów) między jed-
nostkami samorządu terytorialnego 120.000,00 zł,

- celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
138.900,00 zł

c) wydatki na obsługę długu 256 .01,00 zł,
2) wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości 

6.404.933,00 zł
w tym dotacje na inwestycje: 561.874,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8.
3. Ustala się:
a) wydatki związane z wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na 
finansowanie poszczególnych programów w latach 
2010, zgodnie z załącznikiem nr 9.

b) wydatki na programy i projekty realizowane ze 

1377

UCHWAŁA Nr XXXIII/230/2010 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY

z dnia 29 stycznia 2010 r.

w sprawie: „Budżetu na 2010 rok”



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6930 – Poz. 1377

środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 12.

4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w wysokości 3 159 864,00 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 6;

§3. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie 120.000,00 zł i wydatki na realizację za-
dań określonych w programie profilaktyki i rozwią-
zywania problemów alkoholowych w wysokości 
120.000,00 zł, z przeznaczeniem na: zwalczanie 
narkomanii 4.000,00zł i przeciwdziałanie alkoholi-
zmowi 116.000,00 zł.

§4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 3.406 441,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych kredytów i pożyczek. Przychody i rozcho-
dy budżetu określa załącznik Nr 3 i 4.

§5. Tworzy się z rezerwy:
1) ogólną w wysokości 80.000,00 zł
2) celowe w wysokości 250.000,00 zł
a) na zarządzanie kryzysowe 20.000,00 zł
b) na prowadzenie prac społecznie – użytecznych 

30.000,00 zł
c) na utrzymanie boiska sportowego „ORLIK” 

50.000,00 zł
d) na remonty w placówkach oświatowych 

150.000,00 zł
e) na usuwanie azbestu 10.000,00 zł
§6. Określa się plany przychodów i kosztów na 

2010 rok:
zakładów budżetowych w wysokości:
1) przychody 3.681.000,00 zł 
2) koszty 3.676.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 10.
§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-

tych kredytów i pożyczek w kwocie 5.000.000,00 
zł

Z tego na:
pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-

wego deficytu budżetowego 150.000,00 zł – kre-
dyt krótkoterminowy.

§8. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 9;

2) na finansowanie programów i projektów ze 
środków budżetu UE oraz środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych.

3) z tytułu umów, których realizacja w roku bu-
dżetowym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki, z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżeto-
wy..

§9. Upoważnia się Burmistrza do 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 150.000,00 zł.

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§10. 1. Ustala się kwotę 150.000,00 zł, do której 
Burmistrz może w roku 2010 samodzielnie zaciągać 
zobowiązania. 

§11. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Łobżenicy.

§12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Edward Starszak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6931 – Poz. 1377

 62 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/230/2010 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wart0ść 
010   Rolnictwo i łowiectwo 758.742,00 

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 

758742,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

758.742,00 

020   Leśnictwo 12.000,00 
 02095  Pozostała działalność 12.000,00 
  0830 Wpływy z usług 12.000,00 

600   Transport i łączność 2.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2.000,00 
  0830 Wpływy z usług 2.000,00 

630   Turystyka 3.000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3.000,00 
  0830 Wpływy z usług 3.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 266.200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 266.200,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

34.200,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

83.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 149.000,00 

750   Administracja publiczna 81.250,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80.650,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

79.300,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

1.350,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.664,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.664,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.664,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4.875.069,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9.500,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 9.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6932 – Poz. 1377

 63 

formie karty podatkowej 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

769.500,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 571.000,00 
  0320 Podatek rolny 114.000,00 
  0330 Podatek leśny 58.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 10.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000,00 

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 4.500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.935.565,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 880.000,00 
  0320 Podatek rolny 785.000,00 
  0330 Podatek leśny 7.065,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 30.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 5.000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 8.500,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 90.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 80.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 45.000,00 

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 5.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

155.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 120.000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2.005.504,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.960.504,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 45.000,00 

758   Różne rozliczenia 13.246.810,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

7.941.026,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7941.026,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5.222.999,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.222.999,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 27.500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.500,00 
  0920 Pozostałe odsetki 25.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 55.285,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 55.285,00 

801   Oświata i wychowanie 298.400,00 
 80104  Przedszkola 219.700,00 
  0830 Wpływy z usług 219.700,00 
 80148  Stołówki szkolne 78.700,00 
  0830 Wpływy z usług 78.700,00 

852   Pomoc społeczna 3.439.206,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 3.109.100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6933 – Poz. 1377

 64 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.076.600,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

30.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

11,622,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

9.322,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 124.426,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 122.426,00 

 85216  Zasiłki stałe 139.722,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

139.722,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 46.336,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

46.336,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8.000,00 
  0830 Wpływy z usług 8.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

40.000,00 

  0970 Wpływy z. różnych dochodów 40.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 1.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.000,00 
926   Kultura fizyczna i sport 4.500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 4.500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4.500,00 

Razem: 23.029.841,00 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/230/2010 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 950.879,00 

 01008  Melioracje wodne 9.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6934 – Poz. 1377

 65 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 555.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555.000,00 
 01030  Izby rolnicze 17.980,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

17.980,00 

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 

368.699,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226.659,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142.040,00 

020   Leśnictwo 4.750,00 
 02095  Pozostała działalność 4.750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

600   Transport i łączność 305.288,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 305.288,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170.978,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64.310,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

55.000,00 

630   Turystyka 25.655,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25.655,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.551,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 98.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 
 70095  Pozostała działalność 18.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18.000,00 

710   Działalność usługowa 24.500,0f 
 71035  Cmentarze 24.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.000,00 

750   Administracja publiczna 2.311.285,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 171.265,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99.900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.335,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.620,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.970,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.000,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7.340,00 
 75020  Starostwa powiatowe 4.500,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

4.500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96.500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6935 – Poz. 1377

 66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.800,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4.000,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.931.250,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

11.400,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

82.050,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.065.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 29.000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93.500,00 
  4260 Zakup energii 65.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53.900,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 15.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 15.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 15.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 25.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43.500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4.400,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

25.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 45.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107.770,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.370,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.664,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.664,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 369,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 182.768,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 162.768,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

22.900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.270,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6936 – Poz. 1377

 67 

  4260 Zakup energii 8.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29308,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26.800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14.120,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5.000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 20,000,00 
  4810 Rezerwy 20.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

53.500,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 53.500,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 

757   Obsługa długu publicznego 256.101,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 256.101,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

256.101,00 

758   Różne rozliczenia 80.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80.000,00 
  4810 Rezerwy 80.000,00 

801   Oświata i wychowanie 10.968.805,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5.419.105,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 265.472,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.314.317,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 269.525,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524.872,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 85.161,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195.650,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25.300,00 
  4260 Zakup energii 145.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 34.900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.748,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 10.100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 270.560,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

10.700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 14.000,00 
  4810 Rezerwy 150.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.800,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 379.435,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19.798,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258.210,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.402,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6937 – Poz. 1377

 68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40.209,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.525,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.600,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.421,00 
  4260 Zakup energii 1.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 470,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15.400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00 
 80104  Przedszkola 1.300.905,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47.372,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777.575,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52.390,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115.857,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18.687,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.800,00 
  4220 Zakup środków żywności 138.818,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.200,00 
  4260 Zakup energii 62.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.038,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42.468,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 800,00 
 80110  Gimnazja 2.667.615,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128.348,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.752.789,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138.192,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267.584,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 43.416,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.800,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.000,00 
  4260 Zakup energii 107.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 24.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33.576,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104.410,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6938 – Poz. 1377

 69 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 399.441,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.335,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.664,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.328,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 333.024,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.900,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 471.738,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333.172,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.457,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48.959,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.530,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 9.500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52.302,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52.302,00 
 80148  Stołówki szkolne 158.264,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 740,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69.446,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.418,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.989,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.621,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4220 Zakup środków żywności 64.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.350,00 
 80195  Pozostała działalność 120.000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

120.000,00 

851   Ochrona zdrowia 129.950,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116.000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

3.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6939 – Poz. 1377

 70 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.390,00 
  4260 Zakup energii 6.906,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69.788,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.096,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.500,00 
 85195  Pozostała działalność 9.950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.950,00 

852   Pomoc społeczna 4.177.079,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3.116.144,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.990.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75.655,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.121,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.863,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.003,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 602,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

11.622,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11.622,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 172.426,00 

  3110 Świadczenia społeczne 172.426,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 210.500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 210.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 139.722,00 
  3110 Świadczenia społeczne 139.722,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 368.070,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253.028,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40.833,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.359,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.600,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 2.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6940 – Poz. 1377

 71 

kserograficznych 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87.395,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64.735,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.089,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.571,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.400,00 
 85295  Pozostała działalność 71.200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 40.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 
  4810 Rezerwy 30.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 57.480,00 
 85401  Świetlice szkolne 57.480,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.331,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.133,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.798,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.103,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.420.493,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.902.760,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47.700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.852.560,00 
 90002  Gospodarka odpadami 145.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77.600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
  4810 Rezerwy 10.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 260.000,00 
  4260 Zakup energii 200.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60.000,00 
 90095  Pozostała działalność 98.633,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.375,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49.258,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.116.238,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.006.238,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 330.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.889,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 52.128,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.347,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6941 – Poz. 1377

 72 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

506.874,00 

 92116  Biblioteki 110.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 110.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 271.847,00 
 92601  Obiekty sportowe 50.000,00 
  4810 Rezerwy 50.000,00 
 92605  Zadana w zakresie kultury fizycznej i sportu 216.597,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

116.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.125,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 662,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.910,00 
  4260 Zakup energii 6.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.800,00 
 92695  Pozostała działalność 5.250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.100,00 

Razem: 26.436.282,00 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIII/230/2010 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK 

 
§ Treść Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 4.500.000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów z rynku krajowego 350.000,00 
  4.850,000,00 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXIII/230/2010 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
PLAN ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK 

 
§ Treść Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.443.559,00 
  1.443.559,00 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6942 – Poz. 1377

 73 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXIII/230/2010 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  

RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH W 2010 ROKU 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianach 
750   Administracja publiczna 79.300,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 79.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

79.300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.664,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1.664,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.664,00 

852   Pomoc społeczna 3.078.900,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.076.600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.076.600,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

2.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.300,00 

   Razem 3.159.864,00 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXIII/230/2010 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROKU 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 79.300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 79.300,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 60.350,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.650,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1.664,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.664,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6943 – Poz. 1377

 74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 369,00 

852   Pomoc społeczna 3.078.900,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3.076.600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.990.000,00 
  4010 Składki na ubezpieczenia społeczne 57.511,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.121,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.863,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.03,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 602,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników 2.500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

2.300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.300,00 
     

 
Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/230/2010 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
I. Plan dochodów i wydatków w 2010 roku związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w 
drodze: porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 
Klasyfikacja 

Dz. Rozdz. § 
NAZWA: 

Projekt planu wydatków 
budżetowych na 2010 

rok 
750 75020 2710 Program CEPIK 4.500,00 
750 75023 2310 Koszty leśnika 11.400,00 
801 80195 2320 Utrzymanie hali sportowej w Łobżenicy 120.000,00 
851 85154 2710 Izba wytrzeźwień 3.500,00 
Ogółem: 139.400,00 

 
          II. Plan dotacji podmiotowej udzielonej z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w 2010 roku. 
 

Klasyfikacja 

Dz. Rozdz. § 
NAZWA 

Projekt planu wydatków 
budżetowych na 2010 

rok 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 330.000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

110.000,00 

Ogółem: 440.000,00 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6944 – Poz. 1377

 75 

III. Plan dotacji celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom i pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 

 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
NAZWA 

Projekt planu wydatków 
budżetowych na 2010 

rok 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

22.900,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

116.000,00 

Ogółem: 138.900,00 
 

Załącznik Nr 8  
do Uchwały Nr XXXIII/230/2010 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
PROJEKT PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

 
Klasyfikacja budżetowa  Źródła finansowania: 

Dz. Rozdz. § Zadanie 

Ogółem plan 
wydatków 

majątkowych  
na 2010 rok 

środki 
własne 
gminy 

planowane w 
projekcie 
budżetu 

planowany 
kredyt 

przewidy-
wane środki 

obce 
Agencja 
Nieruch. 
Rolnej 

UE 

1 2 3 4 9 10 11 12 13 

010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

655.000,00 205.000,00 350.000,00 100.000,00  

modernizacja hydrofornii w wsi 
Józefinowo 

200.000,00 100.000,00 0 100.000,00  

wodociąg do p. Ziarnik Ewa w 
miejscowości Stebionek 

55.000,00 55.000,00 0 0  

budowa wodociągu LISZKOWO 
(p. Drożdżak) 

50.000,00 50.000,00 0 0  

WODOCIĄGI budowa dwóch odcinków 
wodociągu Kościerzyn Mały 
(3,5 km) - Trzeboń (1,5 km) (p. 
Wisniewski, Mostył, Pikulik, 
Kowalski, Król, Siwek, 
Gackowiak, Ciepłuch, maniak i 
Kulawik) 

350.000,00 0 350.000,00 0  

010 01036 6058
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
368.699,00 142.040,00 0 0 226.659,00 

600 60016 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

55.000,00 55.000,00 0 0 0 

600 60016 6300 

budowa chodnika w 
miejscowości Witrogoszcz 
Osada wspólnie z Powiatem 
Pilskim 

55.000,00 55.000,00 0 0 0 

801 80101 6060 Wydatki inwestycyjne jednostek 5.800,00 5.800,00 0 0 0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6945 – Poz. 1377

 76 

budżetowych 

KOMPUTERYZACJA 
zakup sprzetu komputerowego 
dla Szkoły Podstawowej w 
Łobżenicy 

5.800,00 5.800,00 0 0 0 

801 80110 6060 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6.000,00 6.000,00 0 0 0 

KOMPUTERYZACJA 
Zakup kserokopiarki dla 
Gimnazjum Publicznego w 
Łobżenicy 

6.000,00 6.000,00 0 0 0 

801 80114 6060 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5.000,00 5.000,00 0 0 0 

KOMPUTERYZACJA 

Zakup kserokopiarki dla Zespołu 
obsługi ekonomiczno- 
administracyjnej szkół w 
Łobżenicy 

5.000,00 5.000,00 0 0 0 

900 90001 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4.852.560,00 352.560,00 4.500.000,00 0 0 

budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej wraz z 
siecią wodociągową w 
Łobżenicy - zlewnia E oraz 
budowa wodociągu: 
Witrogoszcz, Witrogoszcz 
Osada, Wqitrogoszcz Kolonia i 
Dźwierszno Małe (jeden projekt) 

4.500.000,00 0 4.500.000,00 0 0 

GOSPODARKA 
WODNO - 

ŚCIEKOWA 
budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Łobżenica, Luchowo, Rataje, 
Kościerzyn Maly, Szczerbin etap 
IV 

352.560,00 352.560,00 0 0 0 

900 90002 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50.000,00 50.000,00 0 0 0 

GOSPODARKA 
ODPADAMI 

Rekultywacja wysypiska 
odpadów komunalnych w 
Luchowie 

50.000,00 50.000,00 0 0 0 

921 92109 6228
6229 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realziacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

506.874,00 506.874,00 0 0 0 

"ODNOWA WSI" budynek po byłej szkole z 
przeznaczeniem na Dom Kultury 

506.874,00 506.874,00 0 0 0 

Ogółem plan wydatków majątkowych na 2010r 6.504.933,00 1.328.274,00 4.850.000,00 100.000,00 226.659,00 
 



 
77

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
9
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/2
3
0
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 Ł

ob
że

ni
cy

 
z 

dn
ia

 2
9
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

PL
A

N
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

G
M

IN
Y

 Ł
O

B
Ż
EN

IC
A

 
 Lp

. 
N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

z 
ko

nt
ra

kt
u 

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
-

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję
 

pr
og

ra
m

u 

O
gó
łe

m
 

ko
sz

ty
 

in
w

es
ty

cj
i 

w
g 

ko
sz

to
ry

só
w

 

Pl
an

ow
an

e 
na

kł
ad

y 
fin

an
so

w
e 

do
 

dn
ia

 
31

.1
2.

20
09

 r.
 

N
ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e 
po

ni
es

io
na

 
do

 
31

.1
2.

20
07

 r.
 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 n
a 

20
08

 r.
 

Śr
od

ki
 z

 
Fu

nd
us

zu
 

Pr
om

oc
ji 

K
ul

tu
ry

 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 n
a 

20
10

 r.
 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 
na

 2
01

1 
r. 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 
na

 2
01

2 
r. 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 
na

 2
01

3 
r. 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 
na

 2
01

4 
r. 

ok
re

s r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 

pr
ze

w
id

yw
an

e 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 

I 

Za
da

ni
a 

z 
za

kr
es

u 
ka

na
liz

ac
ji 

i 
w

od
oc

ią
go

w
an

ia
 g

m
in

y 
or

az
 g

os
po

da
rk

a 
od

pa
da

m
i i

 p
oz

os
ta
łe

 
za

da
ni

a 
ko

m
un

al
ne

 

  
29

.2
94

.3
43

 
97

6.
39

0 
87

6.
39

0 
0 

0 
5.

45
7.

56
0 

5.
38

8.
36

0 
5.

18
8.

36
0 

6.
78

8.
36

0 
5.

49
5.

31
3 X

 

0 
10

0.
00

0 
0 

0 
0 

0 

1 

M
od

er
ni

za
cj

a 
hy

dr
of

or
ni

i w
e 

w
si

 
Jó

ze
fin

ow
o 

(r
oz

dz
ia
ł 

01
01

0 
§6

05
0)

 

U
rz
ąd

 M
 

20
0.

00
0 

0 
. 

0 
0 

10
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 20

10
 śr

od
ki

 A
N

R
 i 

w
ła

sn
e 

 

0 
0 

10
0.

00
0 

0 
0 

0 

2 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 

Jó
ze

fin
ow

o 
- 

D
zi

eg
ci

ar
ni

a 
(0

10
10

 
§6

05
0)

 

U
rz
ąd

 M
 

20
0.

00
0 

0 
. 

0 
0 

0 
10

0.
00

0 
0 

0 
0 20

11
 śr

od
ki

 A
N

R
 i 

w
ła

sn
e 

3.
 

B
ud

ow
a 

dw
oc

h 
od

ci
nk

ow
 w

od
oc

ią
gu

 
K

os
ci

er
zy

n 
M

al
y 

(3
,5

 
km

) i
 T

rz
eb
ń 

(1
,5

 k
m

) p
. 

W
iś

ni
ew

sk
i, 

M
os

ty
l, 

Pi
ku

lik
, K

ow
al

sk
i, 

K
ró

l, 
Si

w
ek

, G
ac

ko
w

ia
k,

 
C

ie
pl

uc
h,

 M
an

ia
k 

i 
K

ul
aw

ik
 (0

10
10

 §
60

50
) 

35
0.

00
0 

0 
. 

. 
0 

35
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 ś

ro
dk

i w
la

sn
e 

3 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 d

o 
p.

 D
ro
żd
ża

k 
(8

00
m

) -
 

Li
sz

ko
w

o 
(0

10
10

 
§6

05
0)

 

U
rz
ąd

 M
 

50
.0

00
 

0 
0 

0 
0 

50
.0

00
 

0 
0 

0 
0 2

01
0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

4 

B
ud

ow
a 

od
ci

nk
a 

w
od

oc
ią

gu
 d

o 
p.

 E
w

y 
Zi

ar
ni

k 
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

St
eb

io
ne

k 
(r

oz
dz

ia
ł 

01
01

0 
§6

05
0)

 

U
rz
ąd

 M
 

55
.0

00
 

0 
. 

. 
0 

55
.0

00
 

0 
0 

0 
0 2

01
0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

5 
B

ud
ow

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
U

rz
ąd

 M
 

4.
60

0.
00

0 
10

0.
00

0 
0 

0 
0 

4.
50

0.
00

0 
0 

0 
0 

0 2
01

0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6946 – Poz. 1377

 
77

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
9
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/2
3
0
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 Ł

ob
że

ni
cy

 
z 

dn
ia

 2
9
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

PL
A

N
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

G
M

IN
Y

 Ł
O

B
Ż
EN

IC
A

 
 Lp

. 
N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

z 
ko

nt
ra

kt
u 

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
-

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję
 

pr
og

ra
m

u 

O
gó
łe

m
 

ko
sz

ty
 

in
w

es
ty

cj
i 

w
g 

ko
sz

to
ry

só
w

 

Pl
an

ow
an

e 
na

kł
ad

y 
fin

an
so

w
e 

do
 

dn
ia

 
31

.1
2.

20
09

 r.
 

N
ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e 
po

ni
es

io
na

 
do

 
31

.1
2.

20
07

 r.
 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 n
a 

20
08

 r.
 

Śr
od

ki
 z

 
Fu

nd
us

zu
 

Pr
om

oc
ji 

K
ul

tu
ry

 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 n
a 

20
10

 r.
 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 
na

 2
01

1 
r. 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 
na

 2
01

2 
r. 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 
na

 2
01

3 
r. 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 
na

 2
01

4 
r. 

ok
re

s r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 

pr
ze

w
id

yw
an

e 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 

I 

Za
da

ni
a 

z 
za

kr
es

u 
ka

na
liz

ac
ji 

i 
w

od
oc

ią
go

w
an

ia
 g

m
in

y 
or

az
 g

os
po

da
rk

a 
od

pa
da

m
i i

 p
oz

os
ta
łe

 
za

da
ni

a 
ko

m
un

al
ne

 

  
29

.2
94

.3
43

 
97

6.
39

0 
87

6.
39

0 
0 

0 
5.

45
7.

56
0 

5.
38

8.
36

0 
5.

18
8.

36
0 

6.
78

8.
36

0 
5.

49
5.

31
3 X

 

0 
10

0.
00

0 
0 

0 
0 

0 

1 

M
od

er
ni

za
cj

a 
hy

dr
of

or
ni

i w
e 

w
si

 
Jó

ze
fin

ow
o 

(r
oz

dz
ia
ł 

01
01

0 
§6

05
0)

 

U
rz
ąd

 M
 

20
0.

00
0 

0 
. 

0 
0 

10
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 20

10
 śr

od
ki

 A
N

R
 i 

w
ła

sn
e 

 

0 
0 

10
0.

00
0 

0 
0 

0 

2 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 

Jó
ze

fin
ow

o 
- 

D
zi

eg
ci

ar
ni

a 
(0

10
10

 
§6

05
0)

 

U
rz
ąd

 M
 

20
0.

00
0 

0 
. 

0 
0 

0 
10

0.
00

0 
0 

0 
0 20

11
 śr

od
ki

 A
N

R
 i 

w
ła

sn
e 

3.
 

B
ud

ow
a 

dw
oc

h 
od

ci
nk

ow
 w

od
oc

ią
gu

 
K

os
ci

er
zy

n 
M

al
y 

(3
,5

 
km

) i
 T

rz
eb
ń 

(1
,5

 k
m

) p
. 

W
iś

ni
ew

sk
i, 

M
os

ty
l, 

Pi
ku

lik
, K

ow
al

sk
i, 

K
ró

l, 
Si

w
ek

, G
ac

ko
w

ia
k,

 
C

ie
pl

uc
h,

 M
an

ia
k 

i 
K

ul
aw

ik
 (0

10
10

 §
60

50
) 

35
0.

00
0 

0 
. 

. 
0 

35
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 ś

ro
dk

i w
la

sn
e 

3 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 d

o 
p.

 D
ro
żd
ża

k 
(8

00
m

) -
 

Li
sz

ko
w

o 
(0

10
10

 
§6

05
0)

 

U
rz
ąd

 M
 

50
.0

00
 

0 
0 

0 
0 

50
.0

00
 

0 
0 

0 
0 2

01
0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

4 

B
ud

ow
a 

od
ci

nk
a 

w
od

oc
ią

gu
 d

o 
p.

 E
w

y 
Zi

ar
ni

k 
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

St
eb

io
ne

k 
(r

oz
dz

ia
ł 

01
01

0 
§6

05
0)

 

U
rz
ąd

 M
 

55
.0

00
 

0 
. 

. 
0 

55
.0

00
 

0 
0 

0 
0 2

01
0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

5 
B

ud
ow

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
U

rz
ąd

 M
 

4.
60

0.
00

0 
10

0.
00

0 
0 

0 
0 

4.
50

0.
00

0 
0 

0 
0 

0 2
01

0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

 
77

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
9
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/2
3
0
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 Ł

ob
że

ni
cy

 
z 

dn
ia

 2
9
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

PL
A

N
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

G
M

IN
Y

 Ł
O

B
Ż
EN

IC
A

 
 Lp

. 
N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

z 
ko

nt
ra

kt
u 

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
-

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję
 

pr
og

ra
m

u 

O
gó
łe

m
 

ko
sz

ty
 

in
w

es
ty

cj
i 

w
g 

ko
sz

to
ry

só
w

 

Pl
an

ow
an

e 
na

kł
ad

y 
fin

an
so

w
e 

do
 

dn
ia

 
31

.1
2.

20
09

 r.
 

N
ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e 
po

ni
es

io
na

 
do

 
31

.1
2.

20
07

 r.
 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 n
a 

20
08

 r.
 

Śr
od

ki
 z

 
Fu

nd
us

zu
 

Pr
om

oc
ji 

K
ul

tu
ry

 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 n
a 

20
10

 r.
 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 
na

 2
01

1 
r. 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 
na

 2
01

2 
r. 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 
na

 2
01

3 
r. 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 
na

 2
01

4 
r. 

ok
re

s r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 

pr
ze

w
id

yw
an

e 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 

I 

Za
da

ni
a 

z 
za

kr
es

u 
ka

na
liz

ac
ji 

i 
w

od
oc

ią
go

w
an

ia
 g

m
in

y 
or

az
 g

os
po

da
rk

a 
od

pa
da

m
i i

 p
oz

os
ta
łe

 
za

da
ni

a 
ko

m
un

al
ne

 

  
29

.2
94

.3
43

 
97

6.
39

0 
87

6.
39

0 
0 

0 
5.

45
7.

56
0 

5.
38

8.
36

0 
5.

18
8.

36
0 

6.
78

8.
36

0 
5.

49
5.

31
3 X

 

0 
10

0.
00

0 
0 

0 
0 

0 

1 

M
od

er
ni

za
cj

a 
hy

dr
of

or
ni

i w
e 

w
si

 
Jó

ze
fin

ow
o 

(r
oz

dz
ia
ł 

01
01

0 
§6

05
0)

 

U
rz
ąd

 M
 

20
0.

00
0  

0 
. 

0 
0 

10
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 20

10
 śr

od
ki

 A
N

R
 i 

w
ła

sn
e 

 

0 
0 

10
0.

00
0 

0 
0 

0 

2 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 

Jó
ze

fin
ow

o 
- 

D
zi

eg
ci

ar
ni

a 
(0

10
10

 
§6

05
0)

 

U
rz
ąd

 M
 

20
0.

00
0  

0 
. 

0 
0 

0 
10

0.
00

0 
0 

0 
0 20

11
 śr

od
ki

 A
N

R
 i 

w
ła

sn
e 

3.
 

B
ud

ow
a 

dw
oc

h 
od

ci
nk

ow
 w

od
oc

ią
gu

 
K

os
ci

er
zy

n 
M

al
y 

(3
,5

 
km

) i
 T

rz
eb
ń 

(1
,5

 k
m

) p
. 

W
iś

ni
ew

sk
i, 

M
os

ty
l, 

Pi
ku

lik
, K

ow
al

sk
i, 

K
ró

l, 
Si

w
ek

, G
ac

ko
w

ia
k,

 
C

ie
pl

uc
h,

 M
an

ia
k 

i 
K

ul
aw

ik
 (0

10
10

 §
60

50
) 

35
0.

00
0  

0 
. 

. 
0 

35
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 ś

ro
dk

i w
la

sn
e 

3 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 d

o 
p.

 D
ro
żd
ża

k 
(8

00
m

) -
 

Li
sz

ko
w

o 
(0

10
10

 
§6

05
0)

 

U
rz
ąd

 M
 

50
.0

00
 

0 
0 

0 
0 

50
.0

00
 

0 
0 

0 
0 2

01
0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

4 

B
ud

ow
a 

od
ci

nk
a 

w
od

oc
ią

gu
 d

o 
p.

 E
w

y 
Zi

ar
ni

k 
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

St
eb

io
ne

k 
(r

oz
dz

ia
ł 

01
01

0 
§6

05
0)

 

U
rz
ąd

 M
 

55
.0

00
 

0 
. 

. 
0 

55
.0

00
 

0 
0 

0 
0 2

01
0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

5 
B

ud
ow

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
U

rz
ąd

 M
 

4.
60

0.
00

0 
10

0.
00

0 
0 

0 
0 

4.
50

0.
00

0 
0 

0 
0 

0 2
01

0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 



 
78

 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

de
sz

cz
ow

ej
 i 

re
m

on
t s

ie
ci

 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 

Ło
bz

en
ic

y 
- z

le
w

ni
a 

E 
or

az
 b

ud
ow

a 
si

ec
i 

w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

ac
h 

W
itr

og
os

zc
z,

 
W

itr
og

os
zc

z 
O

sa
da

, 
W

itr
og

os
zc

z 
K

ol
on

ia
, 

D
źw

ie
rs

zn
o 

M
al

e 

i k
re

dy
t p

om
os

to
w

y 

5a
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 
W

itr
og

os
zc

z,
 

W
itr

og
os

zc
z 

O
sa

da
, 

W
itr

og
os

zc
z 

K
ol

ni
a,

 
D
źw

ie
rs

zn
o 

M
ał

e 

U
rz
ąd

 M
 

1.
87

5.
00

0 
10

0.
00

0 
. 

. 
0 

1.
77

5.
00

0 
0 

0 
0 

0 2
01

0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

5b
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
, d

es
zc

zo
w

ej
 i 

re
m

on
t s

ie
ci

 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 

Ło
bż

en
ic

y 
 

U
rz
ąd

 M
 

2.
72

5.
00

0 
0 

. 
. 

0 
2.

72
5.

00
0 

0 
0 

0 
0 2

01
0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

6 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 

m
ie

js
oc

ow
śc

i 
Ło

bż
en

ic
a,

 L
uc

ho
w

o,
 

R
at

aj
e,

 K
oś

ci
er

zy
n 

M
ał

y,
 S

zc
ze

rb
in

 - 
et

ap
 

IV
; (

w
 ty

m
 w

 ro
ku

 2
01

0 
do

ku
m

en
ta

cj
a 

pr
oj

ek
to

w
o-

ko
sz

to
ry

so
w

a 
i 

dr
og

ow
a)

 (r
oz

dz
ia
ł 

90
00

1§
60

50
) 

U
rz
ąd

 M
 

14
.6

42
.0

00
 

0 
. 

. 
0 

35
2.

56
0 

3.
58

4.
86

0 
3.

58
4.

86
0 

3.
58

4.
86

0 
3.

63
4.

86
0 20

01
4 
śr

od
ki

 
w
ła

sn
e 

i k
re

dy
t 

po
m

os
to

w
y 

7 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
de

sz
cz

ow
ej

 w
 m

ie
śc

ie
 

Ło
bż

en
ic

a 
(r

oz
dz

ia
ł 

90
00

1§
60

50
) 

U
rz
ąd

 M
 

4.
81

0.
50

0 
0 

. 
. 

0 
0 

1.
60

3.
50

0 
1.

60
3.

50
0 

1.
60

3.
50

0 
0 2

01
3 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

0 
0 

0 
0 

80
0.

00
0 

93
0.

30
0 

8 

R
en

ow
ac

ja
 i 

re
ko

ns
tru

kc
ja

 P
la

có
w

 
W

ol
no
śc

i i
 Z

w
yc

ię
st

w
a 

(r
oz

dz
ia
ł 9

00
01

 §
60

50
) 

U
rz
ąd

 M
 

3.
52

0.
45

3 
60

.0
00

 
. 

0 
0 

0 
0 

0 
80

0.
00

0 
93

0.
15

3 20
13

/2
01

4 
śr

od
ki

 
w
ła

sn
e 

19
 

R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 w

ys
yp

is
ka

 
ni

ec
zy

st
oś

ci
 o

dp
ad

ów
 

ko
m

un
al

ny
ch

 w
 

Lu
ch

ow
ie

 
(r

oz
dz

ia
ł 9

00
02

 §
60

50
) 

U
rz
ąd

 M
 

86
6.

39
0 

81
6.

39
0 

81
6.

39
0 

0 
0 

50
.0

00
 

0 
0 

0 
0 2

01
0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

II
I 

Za
da

ni
a 

ad
m

in
is

tra
cy

jn
e 

  
45

0.
00

0 
20

0.
00

0 
0 

20
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 

25
0.

00
0 

0 X
 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6947 – Poz. 1377

 
78

 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

de
sz

cz
ow

ej
 i 

re
m

on
t s

ie
ci

 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 

Ło
bz

en
ic

y 
- z

le
w

ni
a 

E 
or

az
 b

ud
ow

a 
si

ec
i 

w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

ac
h 

W
itr

og
os

zc
z,

 
W

itr
og

os
zc

z 
O

sa
da

, 
W

itr
og

os
zc

z 
K

ol
on

ia
, 

D
źw

ie
rs

zn
o 

M
al

e 

i k
re

dy
t p

om
os

to
w

y 

5a
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 
W

itr
og

os
zc

z,
 

W
itr

og
os

zc
z 

O
sa

da
, 

W
itr

og
os

zc
z 

K
ol

ni
a,

 
D
źw

ie
rs

zn
o 

M
ał

e 

U
rz
ąd

 M
 

1.
87

5.
00

0  
10

0.
00

0 
. 

. 
0 

1.
77

5.
00

0 
0 

0 
0 

0 2
01

0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

5b
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
, d

es
zc

zo
w

ej
 i 

re
m

on
t s

ie
ci

 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 

Ło
bż

en
ic

y 
 

U
rz
ąd

 M
 

2.
72

5.
00

0 
0 

. 
. 

0 
2.

72
5.

00
0 

0 
0 

0 
0 2

01
0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

6 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 

m
ie

js
oc

ow
śc

i 
Ło

bż
en

ic
a,

 L
uc

ho
w

o,
 

R
at

aj
e,

 K
oś

ci
er

zy
n 

M
ał

y,
 S

zc
ze

rb
in

 - 
et

ap
 

IV
; (

w
 ty

m
 w

 ro
ku

 2
01

0 
do

ku
m

en
ta

cj
a 

pr
oj

ek
to

w
o-

ko
sz

to
ry

so
w

a 
i 

dr
og

ow
a)

 (r
oz

dz
ia
ł 

90
00

1§
60

50
) 

U
rz
ąd

 M
 

14
.6

42
.0

00
 

0 
. 

. 
0 

35
2.

56
0 

3.
58

4.
86

0 
3.

58
4.

86
0 

3.
58

4.
86

0 
3.

63
4.

86
0 20

01
4 
śr

od
ki

 
w
ła

sn
e 

i k
re

dy
t 

po
m

os
to

w
y 

7 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
de

sz
cz

ow
ej

 w
 m

ie
śc

ie
 

Ło
bż

en
ic

a 
(r

oz
dz

ia
ł 

90
00

1§
60

50
) 

U
rz
ąd

 M
 

4.
81

0.
50

0  
0 

. 
. 

0 
0 

1.
60

3.
50

0 
1.

60
3.

50
0 

1.
60

3.
50

0 
0 2

01
3 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

0 
0 

0 
0 

80
0.

00
0 

93
0.

30
0 

8 

R
en

ow
ac

ja
 i 

re
ko

ns
tru

kc
ja

 P
la

có
w

 
W

ol
no
śc

i i
 Z

w
yc

ię
st

w
a 

(r
oz

dz
ia
ł 9

00
01

 §
60

50
) 

U
rz
ąd

 M
 

3.
52

0.
45

3  
60

.0
00

 
. 

0 
0 

0 
0 

0 
80

0.
00

0 
93

0.
15

3 20
13

/2
01

4 
śr

od
ki

 
w
ła

sn
e 

19
 

R
ek

ul
ty

w
ac

ja
 w

ys
yp

is
ka

 
ni

ec
zy

st
oś

ci
 o

dp
ad

ów
 

ko
m

un
al

ny
ch

 w
 

Lu
ch

ow
ie

 
(r

oz
dz

ia
ł 9

00
02

 §
60

50
) 

U
rz
ąd

 M
 

86
6.

39
0 

81
6.

39
0 

81
6.

39
0 

0 
0 

50
.0

00
 

0 
0 

0 
0 2

01
0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

II
I 

Za
da

ni
a 

ad
m

in
is

tra
cy

jn
e 

  
45

0.
00

0 
20

0.
00

0 
0 

20
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 

25
0.

00
0 

0 X
 



 
79

 

1.
 

W
ym

ia
na

 p
ok

ry
ci

a 
da

ch
ow

eg
o 

na
 b

ud
yn

ku
 

U
rz
ęd

u 
II

 c
zę
ść

 (1
70

 
00

0)
, e

le
w

ac
ja

 i 
na

try
sk

  
(r

oz
dz

ia
ł 7

50
23

§6
05

0)
 

U
rz
ąd

 M
 

45
0.

00
0 

20
0.

00
0 

0 
20

0.
00

0 
0 

0 
0 

0 
25

0.
00

0 
0 2

01
3 
śr

od
ki

 w
la

sn
e 

IV
 

Za
da

ni
a 

z 
za

kr
es

u 
tu

ry
st

yk
i 

  
3.

12
8.

04
4 

25
2.

20
4 

42
.4

56
 

0 
0 

0 
0 

82
3.

84
0 

1.
42

2.
00

0 
63

0.
00

0 X
 

0 
0 

0 
41

1.
92

0 
41

1.
00

0 
0 

1.
 

W
yk

on
an

ie
 c

ho
dn

ik
a 

i 
śc

ie
żk

i r
ow

er
ow

ej
 z

 
Ło

bż
en

ic
y 

do
 k

ap
ie

lis
ka

 
w

 T
rz

eb
on

iu
 (r

oz
dz

ia
ł 

63
00

3§
60

50
) 

(p
rz

y 
ud

zi
al

e 
LI

D
ER

A
 

50
0 

00
0)

 

U
rz
ąd

 M
 

1.
68

8.
29

6 
42

.4
56

 
.   

0 
0 

0 
41

1 
92

0 
41

1 
00

0 
0 

20
13

 

. 
. 

0 
0 

0 
30

0.
00

0 
31

5.
00

0 

2.
 

Za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 
pa

rk
u 

m
ie

js
ki

eg
o 

w
ra

z 
z 

te
re

na
m

i r
ek

re
ac

yj
ny

m
i 

na
d 

rz
ek
ą 

w
 Ł

ob
że

ni
cy

 
(r

oz
dz

ia
ł 6

30
03

§6
05

0)
 

U
rz
ąd

 M
 

1.
43

9.
74

8 
20

9.
74

8 
41

48
 

10
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 

30
0.

00
0 

31
5.

00
0 20

14
 

V
I 

Za
da

ni
a 

w
 ra

m
ac

h 
pr

og
ra

m
u 

"O
dn

ow
a 

W
si

" 
  

1.
58

0.
28

0 
55

4.
70

7 
0 

0 
15

0.
00

0 
87

5.
57

3 
0 

0 
0 

0 X
 

1 

Pr
og

ra
m

 "
 O

D
N

O
W

A
 

W
SI

" 
św

ie
tli

ce
 w

ie
js

ki
e 

w
 w

si
ac

h:
 S

zc
ze

rb
in

, 
Pi

es
no

, D
źw

ie
rs

zn
o 

M
., 

D
eb

no
 i 

Li
sz

ko
w

o 

U
rz
ąd

 M
 

49
7.

53
0 

12
8.

83
1 

0 
0 

0 
36

8.
69

9 
0 

0 
0 

0 ś
ro

dk
i w

la
sn

e 

0 
0 

15
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 

0 

2.
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u 

w
 

Ło
bż

en
ic

y 
pr

zy
 u

l. 
M

ic
ki

ew
ic

za
 n

a 
G

m
in

ne
 

C
en

tru
m

 K
ul

tu
ry

 
(r

oz
dz

ia
ł 9

21
95

 §
62

20
) 

G
C

K
 

1.
08

2.
75

0 
42

5.
87

6 
. 

. 
0 

50
6.

87
4 

0 
0 

0 
0 20

10
 śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

i z
 F

un
du

sz
u 

Pr
om

oc
ji 

K
ul

tu
ry

 

V
II

 
Za

da
ni

a 
oś

w
ia

to
w

e 
  

16
.8

00
 

0 
0 

0 
0 

16
.8

00
 

0 
0 

0 
0 X

 

1.
 

Za
ku

p 
sp

rz
et

u 
ko

m
pu

te
ro

w
eg

o 
dl

a 
Sz

ko
ły

 P
od

st
aw

ow
ej

 w
 

Ło
bż

en
ic

y 
(8

01
01

 
§6

06
0)

 

Sz
ko

la
 P

. 
5.

80
0 

0 
. 

. 
0 

5.
80

0 
0 

0 
0 

0 2
01

0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

2 
Za

ku
p 

ks
er

ok
op

ia
rk

i d
la

 
G

im
na

zj
um

w
 Ł

ob
że

ni
cy

 
(8

01
10

 §
60

60
) 

G
im

na
zj

um
 

6.
00

0 
0 

. 
. 

0 
6.

00
0 

0 
0 

0 
0 2

01
0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

3 

Za
ku

p 
ks

er
ok

op
ia

rk
i d

la
 

ze
sp

oł
u 

ob
sl

ug
i 

ek
on

om
ic

zn
o 

- 
ad

m
in

is
tra

cy
jn

ej
 sz

kó
ł 

(8
01

14
 §

60
60

) 

ZO
EA

 
5.

00
0 

0 
. 

. 
0 

5.
00

0 
0 

0 
0 

0 2
01

0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

V
II

I 
Za

da
ni

a 
z 

za
kr

es
u 

dr
og

ow
ni

cw
a 

  
55

.0
00

 
0 

0 
0 

0 
55

.0
00

 
0 

0 
0 

0  
 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6948 – Poz. 1377

 
79

 

1.
 

W
ym

ia
na

 p
ok

ry
ci

a 
da

ch
ow

eg
o 

na
 b

ud
yn

ku
 

U
rz
ęd

u 
II

 c
zę
ść

 (1
70

 
00

0)
, e

le
w

ac
ja

 i 
na

try
sk

  
(r

oz
dz

ia
ł 7

50
23

§6
05

0)
 

U
rz
ąd

 M
 

45
0.

00
0 

20
0.

00
0 

0 
20

0.
00

0 
0 

0 
0 

0 
25

0.
00

0 
0 2

01
3 
śr

od
ki

 w
la

sn
e 

IV
 

Za
da

ni
a 

z 
za

kr
es

u 
tu

ry
st

yk
i 

  
3.

12
8.

04
4  

25
2.

20
4 

42
.4

56
 

0 
0 

0 
0 

82
3.

84
0 

1.
42

2.
00

0 
63

0.
00

0 X
 

0 
0 

0 
41

1.
92

0 
41

1.
00

0 
0 

1.
 

W
yk

on
an

ie
 c

ho
dn

ik
a 

i 
śc

ie
żk

i r
ow

er
ow

ej
 z

 
Ło

bż
en

ic
y 

do
 k

ap
ie

lis
ka

 
w

 T
rz

eb
on

iu
 (r

oz
dz

ia
ł 

63
00

3§
60

50
) 

(p
rz

y 
ud

zi
al

e 
LI

D
ER

A
 

50
0 

00
0)

 

U
rz
ąd

 M
 

1.
68

8.
29

6  
42

.4
56

 
.   

0 
0 

0 
41

1 
92

0 
41

1 
00

0 
0 

20
13

 

. 
. 

0 
0 

0 
30

0.
00

0 
31

5.
00

0 

2.
 

Za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 
pa

rk
u 

m
ie

js
ki

eg
o 

w
ra

z 
z 

te
re

na
m

i r
ek

re
ac

yj
ny

m
i 

na
d 

rz
ek
ą 

w
 Ł

ob
że

ni
cy

 
(r

oz
dz

ia
ł 6

30
03

§6
05

0)
 

U
rz
ąd

 M
 

1.
43

9.
74

8  
20

9.
74

8 
41

48
 

10
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 

30
0.

00
0 

31
5.

00
0 20

14
 

V
I 

Za
da

ni
a 

w
 ra

m
ac

h 
pr

og
ra

m
u 

"O
dn

ow
a 

W
si

" 
  

1.
58

0.
28

0 
55

4.
70

7 
0 

0 
15

0.
00

0 
87

5.
57

3 
0 

0 
0 

0 X
 

1 

Pr
og

ra
m

 "
 O

D
N

O
W

A
 

W
SI

" 
św

ie
tli

ce
 w

ie
js

ki
e 

w
 w

si
ac

h:
 S

zc
ze

rb
in

, 
Pi

es
no

, D
źw

ie
rs

zn
o 

M
., 

D
eb

no
 i 

Li
sz

ko
w

o 

U
rz
ąd

 M
 

49
7.

53
0 

12
8.

83
1 

0 
0 

0 
36

8.
69

9 
0 

0 
0 

0 ś
ro

dk
i w

la
sn

e 

0 
0 

15
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 

0 

2.
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u 

w
 

Ło
bż

en
ic

y 
pr

zy
 u

l. 
M

ic
ki

ew
ic

za
 n

a 
G

m
in

ne
 

C
en

tru
m

 K
ul

tu
ry

 
(r

oz
dz

ia
ł 9

21
95

 §
62

20
) 

G
C

K
 

1.
08

2.
75

0 
42

5.
87

6 
. 

. 
0 

50
6.

87
4 

0 
0 

0 
0 20

10
 śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

i z
 F

un
du

sz
u 

Pr
om

oc
ji 

K
ul

tu
ry

 

V
II

 
Za

da
ni

a 
oś

w
ia

to
w

e 
  

16
.8

00
 

0 
0 

0 
0 

16
.8

00
 

0 
0 

0 
0 X

 

1.
 

Za
ku

p 
sp

rz
et

u 
ko

m
pu

te
ro

w
eg

o 
dl

a 
Sz

ko
ły

 P
od

st
aw

ow
ej

 w
 

Ło
bż

en
ic

y 
(8

01
01

 
§6

06
0)

 

Sz
ko

la
 P

. 
5.

80
0 

0 
. 

. 
0 

5.
80

0 
0 

0 
0 

0 2
01

0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

2 
Za

ku
p 

ks
er

ok
op

ia
rk

i d
la

 
G

im
na

zj
um

w
 Ł

ob
ż e

ni
cy

 
(8

01
10

 §
60

60
) 

G
im

na
zj

um
 

6.
00

0 
0 

. 
. 

0 
6.

00
0 

0 
0 

0 
0 2

01
0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

3 

Za
ku

p 
ks

er
ok

op
ia

rk
i d

la
 

ze
sp

oł
u 

ob
sl

ug
i 

ek
on

om
ic

zn
o 

- 
ad

m
in

is
tra

cy
jn

ej
 sz

kó
ł 

(8
01

14
 §

60
60

) 

ZO
EA

 
5.

00
0  

0 
. 

. 
0 

5.
00

0 
0 

0 
0 

0 2
01

0 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

V
II

I 
Za

da
ni

a 
z 

za
kr

es
u 

dr
og

ow
ni

cw
a 

  
55

.0
00

 
0 

0 
0 

0 
55

.0
00

 
0 

0 
0 

0  
 



 
80

 

1.
  

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 

W
itr

og
os

zc
z 

O
sa

da
 

(w
sp

ól
ni

e 
z 

Po
w

ia
te

m
 

Pi
sl

ki
m

) 

Po
w

ia
t P

. 
55

.0
00

 
0 

. 
. 

0 
55

.0
00

 
0 

0 
0 

0 20
10

 śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

i P
ow

ia
tu

 P
ils

ki
eg

o 

x 
R

A
ZE

M
: 

  
34

.5
24

.4
67

 
1.

98
3.

30
1 

. 
. 

15
0.

00
0 

6.
40

4.
93

3 
5.

38
8.

36
0 

6.
01

2.
20

0 
8.

46
0.

36
0 

6.
12

5.
31

3 X
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
0
  

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/2
3
0
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 Ł

ob
że

ni
cy

 
z 

dn
ia

 2
9
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

PL
A

N
 P

R
Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

 I
 K

O
S
Z
T
Ó

W
 Z

A
K

ŁA
D

Ó
W

 B
U

D
Ż
ET

O
W

Y
C

H
 N

A
 2

0
1
0
 R

O
K

 
 D
z.

 
N

az
w

a 

Pl
an

ow
an

y 
fu

nd
us

z 
ob

ro
to

w
y 

na
 

0
1
.0

1
.2

0
1
0
r 

Pl
an

ow
an

e 
pr

zy
ch

od
y 

Pl
an

ow
an

e 
do

ta
cj

e 
z 

bu
dż

et
u 

R
A

Z
EM

 
pl

an
ow

an
e 

pr
zy

ch
od

y 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

Pl
an

ow
an

a 
w

pł
at

a 
do

 
bu

dż
et

u 

R
A

Z
EM

 
pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 

Pl
an

ow
an

y 
fu

nd
us

z 
ob

ro
to

w
y 

na
 

3
1
.1

2
.2

0
1
0
r 

9
0
0
 

Z
ak

ła
d 

G
os

po
da

rk
i 

K
om

un
al

ne
j i

 
M

ie
sz

ka
ni

ow
ej

 
1
8
0
.0

0
0
,0

0
 

3
.6

8
1
.0

0
0
,0

0
 

0
 3

.6
8
1
.0

0
0
,0

0
 3

.6
7
6
.0

0
0
,0

0
 

0
 3

.6
7
6
.0

0
0
,0

0
 

1
8
5
.0

0
0
,0

0
 

 
w

pł
yw

y 
z 

us
łu

g 
 

2
.5

7
0
.0

0
0
,0

0
 

0
 2

.5
7
0
.0

0
0
,0

0
 

. 
. 

. 
. 

 
w

pł
yw

y 
ze

 s
pr

ze
da

ży
 

w
yr

ob
ów

 
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

0
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
po

zo
st

ał
e 

od
se

tk
i 

 
1
0
.0

0
0
,0

0
 

0
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
w

pł
yw

y 
z 

ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

 
 

1
8
0
.0

0
0
,0

0
 

0
 

1
8
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
po

kr
yc

ie
 a

m
or

ty
za

cj
i 

 
8
9
1
.0

0
0
,0

0
 

0
 

8
9
1
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
po

ch
od

ne
 

 
 

 
 1

.3
7
0
.8

5
4
,0

0
 

0
 1

.3
7
0
.8

5
4
,0

0
 

 

 
w

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
 

 
 

 
2
1
0
.0

0
0
,0

0
 

0
 

2
1
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

od
pi

sy
 a

m
or

ty
za

cj
i 

 
 

 
 

8
9
1
.0

0
0
,0

0
 

0
 

8
9
1
.0

0
0
,0

0
 

 
 

po
da

tk
i i

 o
pł

at
y 

na
 r

ze
cz

 
bu

dż
et

ów
 p

ań
st

w
a 

i j
st

 
 

 
 

 
2
5
1
.1

0
0
,0

0
 

0
 

2
5
1
.1

0
0
,0

0
 

 

  
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 

. 
 

 
 

9
5
3
.0

4
6
,0

0
 

0
 

9
5
3
.0

4
6
,0

0
 

 
 Z
ak

ła
d 

G
os

po
da

rk
i K

om
un

al
ne

j i
 M

ie
sz

ka
ni

ow
ej

 a
dm

in
is

tr
uj

e 
za

so
be

m
 m

ie
sz

ka
ni

ow
ym

. 
D

oc
ho

dy
 u

zy
sk

an
e 

z 
cz

yn
sz

ów
 n

aj
m

u 
w

 c
ał

oś
ci

 p
rz

ez
na

cz
an

e 
są

 
na

 p
ok

ry
ci

e 
ko

sz
tó

w
 e

ks
pl

oa
ta

cy
jn

yc
h 

za
rz

ąd
za

ne
go

 m
ie

ni
a.

 Z
ak

re
s 

ta
ki

ej
 d

zi
ał

al
no

śc
i j

es
t 

za
pi

sa
ny

 w
 s

ta
tu

ci
e 

za
kł

ad
u 

bu
dż

et
ow

eg
o.

 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6949 – Poz. 1377

 
80

 

1.
  

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 

W
itr

og
os

zc
z 

O
sa

da
 

(w
sp

ól
ni

e 
z 

Po
w

ia
te

m
 

Pi
sl

ki
m

) 

Po
w

ia
t P

. 
55

.0
00

 
0 

. 
. 

0 
55

.0
00

 
0 

0 
0 

0 20
10

 śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

i P
ow

ia
tu

 P
ils

ki
eg

o 

x 
R

A
ZE

M
: 

  
34

.5
24

.4
67

 
1.

98
3.

30
1 

. 
. 

15
0.

00
0 

6.
40

4.
93

3 
5.

38
8.

36
0 

6.
01

2.
20

0 
8.

46
0.

36
0 

6.
12

5.
31

3 X
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
0
  

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/2
3
0
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 Ł

ob
że

ni
cy

 
z 

dn
ia

 2
9
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

PL
A

N
 P

R
Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

 I
 K

O
S
Z
T
Ó

W
 Z

A
K

ŁA
D

Ó
W

 B
U

D
Ż
ET

O
W

Y
C

H
 N

A
 2

0
1
0
 R

O
K

 
 D
z.

 
N

az
w

a 

Pl
an

ow
an

y 
fu

nd
us

z 
ob

ro
to

w
y 

na
 

0
1
.0

1
.2

0
1
0
r 

Pl
an

ow
an

e 
pr

zy
ch

od
y 

Pl
an

ow
an

e 
do

ta
cj

e 
z 

bu
dż

et
u 

R
A

Z
EM

 
pl

an
ow

an
e 

pr
zy

ch
od

y 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

Pl
an

ow
an

a 
w

pł
at

a 
do

 
bu

dż
et

u 

R
A

Z
EM

 
pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 

Pl
an

ow
an

y 
fu

nd
us

z 
ob

ro
to

w
y 

na
 

3
1
.1

2
.2

0
1
0
r 

9
0
0
 

Z
ak

ła
d 

G
os

po
da

rk
i 

K
om

un
al

ne
j i

 
M

ie
sz

ka
ni

ow
ej

 
1
8
0
.0

0
0
,0

0
 

3
.6

8
1
.0

0
0
,0

0
 

0
 3

.6
8
1
.0

0
0
,0

0
 3

.6
7
6
.0

0
0
,0

0
 

0
 3

.6
7
6
.0

0
0
,0

0
 

1
8
5
.0

0
0
,0

0
 

 
w

pł
yw

y 
z 

us
łu

g 
 

2
.5

7
0
.0

0
0
,0

0
 

0
 2

.5
7
0
.0

0
0
,0

0
 

. 
. 

. 
. 

 
w

pł
yw

y 
ze

 s
pr

ze
da

ży
 

w
yr

ob
ów

 
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

0
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
po

zo
st

ał
e 

od
se

tk
i 

 
1
0
.0

0
0
,0

0
 

0
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
w

pł
yw

y 
z 

ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

 
 

1
8
0
.0

0
0
,0

0
 

0
 

1
8
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
po

kr
yc

ie
 a

m
or

ty
za

cj
i 

 
8
9
1
.0

0
0
,0

0
 

0
 

8
9
1
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
po

ch
od

ne
 

 
 

 
 1

.3
7
0
.8

5
4
,0

0
 

0
 1

.3
7
0
.8

5
4
,0

0
 

 

 
w

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
 

 
 

 
2
1
0
.0

0
0
,0

0
 

0
 

2
1
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

od
pi

sy
 a

m
or

ty
za

cj
i 

 
 

 
 

8
9
1
.0

0
0
,0

0
 

0
 

8
9
1
.0

0
0
,0

0
 

 
 

po
da

tk
i i

 o
pł

at
y 

na
 r

ze
cz

 
bu

dż
et

ów
 p

ań
st

w
a 

i j
st

 
 

 
 

 
2
5
1
.1

0
0
,0

0
 

0
 

2
5
1
.1

0
0
,0

0
 

 

  
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 

. 
 

 
 

9
5
3
.0

4
6
,0

0
 

0
 

9
5
3
.0

4
6
,0

0
 

 
 Z
ak

ła
d 

G
os

po
da

rk
i K

om
un

al
ne

j i
 M

ie
sz

ka
ni

ow
ej

 a
dm

in
is

tr
uj

e 
za

so
be

m
 m

ie
sz

ka
ni

ow
ym

. 
D

oc
ho

dy
 u

zy
sk

an
e 

z 
cz

yn
sz

ów
 n

aj
m

u 
w

 c
ał

oś
ci

 p
rz

ez
na

cz
an

e 
są

 
na

 p
ok

ry
ci

e 
ko

sz
tó

w
 e

ks
pl

oa
ta

cy
jn

yc
h 

za
rz

ąd
za

ne
go

 m
ie

ni
a.

 Z
ak

re
s 

ta
ki

ej
 d

zi
ał

al
no

śc
i j

es
t 

za
pi

sa
ny

 w
 s

ta
tu

ci
e 

za
kł

ad
u 

bu
dż

et
ow

eg
o.

 

 
80

 

1.
  

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 

W
itr

og
os

zc
z 

O
sa

da
 

(w
sp

ól
ni

e 
z 

Po
w

ia
te

m
 

Pi
sl

ki
m

) 

Po
w

ia
t P

. 
55

.0
00

 
0 

. 
. 

0 
55

.0
00

 
0 

0 
0 

0 20
10

 śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

i P
ow

ia
tu

 P
ils

ki
eg

o 

x 
R

A
ZE

M
: 

  
34

.5
24

.4
67

 
1.

98
3.

30
1 

. 
. 

15
0.

00
0 

6.
40

4.
93

3 
5.

38
8.

36
0 

6.
01

2.
20

0 
8.

46
0.

36
0 

6.
12

5.
31

3 X
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
0
  

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/2
3
0
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 Ł

ob
że

ni
cy

 
z 

dn
ia

 2
9
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

PL
A

N
 P

R
Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

 I
 K

O
S
Z
T
Ó

W
 Z

A
K

ŁA
D

Ó
W

 B
U

D
Ż
ET

O
W

Y
C

H
 N

A
 2

0
1
0
 R

O
K

 
 D
z.

 
N

az
w

a 

Pl
an

ow
an

y 
fu

nd
us

z 
ob

ro
to

w
y 

na
 

0
1
.0

1
.2

0
1
0
r 

Pl
an

ow
an

e 
pr

zy
ch

od
y 

Pl
an

ow
an

e 
do

ta
cj

e 
z 

bu
dż

et
u 

R
A

Z
EM

 
pl

an
ow

an
e 

pr
zy

ch
od

y 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

Pl
an

ow
an

a 
w

pł
at

a 
do

 
bu

dż
et

u 

R
A

Z
EM

 
pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 

Pl
an

ow
an

y 
fu

nd
us

z 
ob

ro
to

w
y 

na
 

3
1
.1

2
.2

0
1
0
r 

9
0
0
 

Z
ak

ła
d 

G
os

po
da

rk
i 

K
om

un
al

ne
j i

 
M

ie
sz

ka
ni

ow
ej

 
1
8
0
.0

0
0
,0

0
 

3
.6

8
1
.0

0
0
,0

0
 

0
 3

.6
8
1
.0

0
0
,0

0
 3

.6
7
6
.0

0
0
,0

0
 

0
 3

.6
7
6
.0

0
0
,0

0
 

1
8
5
.0

0
0
,0

0
 

 
w

pł
yw

y 
z 

us
łu

g 
 

2
.5

7
0
.0

0
0
,0

0
 

0
 2

.5
7
0
.0

0
0
,0

0
 

. 
. 

. 
. 

 
w

pł
yw

y 
ze

 s
pr

ze
da

ży
 

w
yr

ob
ów

 
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

0
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
po

zo
st

ał
e 

od
se

tk
i 

 
1
0
.0

0
0
,0

0
 

0
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
w

pł
yw

y 
z 

ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

 
 

1
8
0
.0

0
0
,0

0
 

0
 

1
8
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
po

kr
yc

ie
 a

m
or

ty
za

cj
i 

 
8
9
1
.0

0
0
,0

0
 

0
 

8
9
1
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
po

ch
od

ne
 

 
 

 
 1

.3
7
0
.8

5
4
,0

0
 

0
 1

.3
7
0
.8

5
4
,0

0
 

 

 
w

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
 

 
 

 
2
1
0
.0

0
0
,0

0
 

0
 

2
1
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

od
pi

sy
 a

m
or

ty
za

cj
i 

 
 

 
 

8
9
1
.0

0
0
,0

0
 

0
 

8
9
1
.0

0
0
,0

0
 

 
 

po
da

tk
i i

 o
pł

at
y 

na
 r

ze
cz

 
bu

dż
et

ów
 p

ań
st

w
a 

i j
st

 
 

 
 

 
2
5
1
.1

0
0
,0

0
 

0
 

2
5
1
.1

0
0
,0

0
 

 

  
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 

. 
 

 
 

9
5
3
.0

4
6
,0

0
 

0
 

9
5
3
.0

4
6
,0

0
 

 
 Z
ak

ła
d 

G
os

po
da

rk
i K

om
un

al
ne

j i
 M

ie
sz

ka
ni

ow
ej

 a
dm

in
is

tr
uj

e 
za

so
be

m
 m

ie
sz

ka
ni

ow
ym

. 
D

oc
ho

dy
 u

zy
sk

an
e 

z 
cz

yn
sz

ów
 n

aj
m

u 
w

 c
ał

oś
ci

 p
rz

ez
na

cz
an

e 
są

 
na

 p
ok

ry
ci

e 
ko

sz
tó

w
 e

ks
pl

oa
ta

cy
jn

yc
h 

za
rz

ąd
za

ne
go

 m
ie

ni
a.

 Z
ak

re
s 

ta
ki

ej
 d

zi
ał

al
no

śc
i j

es
t 

za
pi

sa
ny

 w
 s

ta
tu

ci
e 

za
kł

ad
u 

bu
dż

et
ow

eg
o.

 



 82 

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XXXIII/230/2010 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH DOTYCZĄCYCH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2010 ROKU 

 

L.p. Sołectwo: Cel przeznaczenia wydatków budżetowych z 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

Dział - Rozdział - § Plan wydatków na 
2010 rok 

1 
Chlebno zakup kruszywa na droge gminną 

600 - 60016 
§4210 

9.944,00 

2 
Dębno  

wyposażenie świetlicy wiejskiej (np. stoliki, 
krzesła.) 

921 - 92109 - 
4210 

22.755,00 

wyposażenie świetlicy wiejskiej (np. stoliki, 
krzesła.) 

921 - 92109 
§4210 

2.700,00 
3 

Dziegciarnia remont swietlicy (WC) 
921 - 92109 

§4270 
5.696,00 

4 
Dźwierszno Małe 

wymiana okien i drzwi i bramy wjazdowej do 
remizy do OSP 

754 - 75412 
§4270 

10.308,00 

5 

Dźwierszno Wielkie 

wymiana drzwi wejściowych do świetlicy, 
wymiana dwóch okien w kuchni świetlicy, 
wymiana drzwi wewnętrznych do kuchni, 
wyciszenie sufitowe świetlicy oraz zakup koszy 
na śmieci 

921 - 92109 
§4270 

10.126,00 

zakup koszy na boisko sportowe 
926 - 92695 

§4210 
150,00 

6 

Fanianowo 
urządzenie placu zabaw: ogrodzenie działki i 
wyposażenie na placu zabaw 

900 - 90095 
§4300 

7.723,00 

7 
Ferdynandowo budowa i urządzenie placu zabaw 

900 - 90095 
§4300 

8.897,00 

wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w wsi 
926 - 92695 

§4300 
800,00 

wykonanie sceny i zadaszenia na boisku 
wiejskim 

921 - 92109 
§4300 

900,00 

zakup ondury na zadaszenie 
921 - 92109 

§4210 
300,00 

zakup materiału na wykonanie 10 szt. Ławek na 
boisku wiejskim 

921 - 92109 
§4210 

700,00 

zakup wykaszarki spalinowej do trawy 
926 - 92695 

§4210 
2000,00 

wymiana i naprawa oświetlenia w świetlicy 
wiejskiej oraz zakup pieca do świetlicy 

921 - 92109 
§4300 

3500,00 

8 

Izdebki 
uporządkowanie terenów wokół świetlicy, wraz 
z nasadzeniem zieleni 

921 - 92109 
§4300 

447,00 

9 
Koscierzyn Mały zakup kruszywa na drogę gminną 

600 - 60016 
§4210 

11.764,00 

doprowadzenie wody do świetlicy wiejskiej oraz 
wykonanie szamba i toalety 

921 - 92109 
§4270 

8.000,00 
10 

Kruszki  zakup kominka do świetlicy wiejskiej 
921 - 92109 

§4210 
3.082,00 

11 
Kunowo zakup tlucznia na drogę gminną 

600 - 60016 
§4210 

9.238,00 

12 
Liszkowo wyposażenie świetlicy wiejskiej 

921 - 92109 
§4210 

18.204,00 

13 
Luchowo urządzenie i wyposażenie placu zabaw 

900 - 90095 
§4300 

20.138,00 

14 
 Piesno 

zakup wyposażenia do świetlicy (np. krzesła i 
stoły) 

921 - 92109 
§4210 

9.830,00 

15 Rataje remont świetlicy wiejskiej (wymiana okien i 921 - 92109 12.765,00 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6950 – Poz. 1377



 83 

drzwi, wyciszenie ściany i przebudowa 
schodów) 

§4270 

16 
Szczerbin 

wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy i jej 
wyposażenie 

921 - 92109 
§4210 

11.104,00 

17 
Topola 

zakup wyposażenia do świetlicy (np. krzesła i 
stoły) 

921 - 92109 
§4210 

7.896,00 

zakup materiałów do ulepszenia jakości dróg 
gminnych 

600 - 60016 
§4210 

2.102,00 
18 

Trzeboń zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
921 - 92109 

§4210 
7.000,00 

zakup sprzętu sportowego - siatek i strojów dla 
drużyny wiejskiej 

926 - 92695 
§4210 

2.000,00 

zakup materiałów do ulepszenia jakości dróg 
gminnych 

600 - 60016 
§4210 

1.500,00 

zakup stolików z parasolami i krzeseł 
921 - 92109 

§4210 
4.102,00 

19 

Walentynowo 
 zorganizowanie "Przeglądu Twórczości 
Kabaretowej" przez ludność wiejską 

921 - 92109 
§4300 

1.500,00 

20 
Wiktorówko ułożenie polbruku przed świetlicą wiejską 

921 - 92109 
§4270 

15.541,00 

wykonanie ławek na wiejskie boisko sportowe 
926 - 92695 

§4300 
2.100,00 

urządzenie wiejskiego placu zabaw 
900 - 90095 

§4300 
4.000,00 

zakup blaszaka przy świetlicy wiejskiej na 
składowanie opału 

921 - 92109 
§4210 

2.000,00 
21 

Witrogoszcz 

zakup regalu kuchennego, stołu kuchennego, 
sprzętu audiowizualnego, stołu bilardowego do 
świetlicy wiejskiej 

921 - 92109 
§4210 

8.716,00 

22 
Witrogoszcz Kolonia zakup kruszywa na drogę gminną 

600 - 60016 
§4210 

7.805,00 

Ogółem projekt planu wydatków na 2010 rok: X 257 333,00 
     
   Zestawienie: 

 
  

754 - 75412 
§4270 

10.308,00 

 
  

600 - 60016 
§4210 

42.353,00 

 
  

900 - 90095 
§4300 

40.758,00 

 
  

921 - 92109 
§4210 

98.389,00 

 
  

921 - 92109 
§4300 

6.347,00 

 
  

921 - 92109 
§4270 

52.128,00 

 
  

926 - 92695 
§4210 

4.150,00 

 
  

926 - 92695 
§4300 

2.900,00 

   Ogółem: 257.333,00 
 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6951 – Poz. 1377



 
84

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
2
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/2
3
0
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 Ł

ob
że

ni
cy

 
z 

dn
ia

 2
9
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 P
O

C
H

O
D

Z
Ą

C
Y

C
H

 Z
 F

U
N

D
U

S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 N
A

 2
0
1
0
 R

O
K

 
 

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

20
10

 r.
 z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
, 

pa
ra

gr
af

) 

W
yd

at
ki

 
w

 o
kr

es
ie

 
re

al
iz

ac
ji 

Pr
oj

ek
tu

 
(c

ał
ko

w
ita

 
w

ar
to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

(5
+6

) 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(8

+1
2)

 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

(9
+1

0+
11

) 
Po
ży

cz
ki

 
i k

re
dy

ty
 

ob
lig

ac
je

 
po

zo
st

ał
e*

* 
W

yd
at

ki
 ra

ze
m

 
(1

3+
14

+1
5+

16
) 

po
ży

cz
ki

 
na

 
pr

ef
in

an
so

-
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

Po
ży

cz
ki

 
i k

re
dy

ty
 

ob
lig

ac
je

 
po

zo
st

ał
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 

1 
W

yd
at

ki
 

m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
x 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
1 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

og
ra

m
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 2
00

7-
20

13
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
D

zi
ał

an
ie

  
O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
N

az
w

a 
Pr

oj
ek

tu
: 

R
oz

bu
do

w
a 
św

ie
tli

c 
w

ie
js

ki
ch

 w
e 

w
si

ac
h 

D
ęb

no
, D
źw

ie
rs

zn
o 

M
ał

e,
 L

is
zk

ow
o,

 P
ie

sn
o,

 
Sz

cz
er

bi
n;

 g
m

in
a 
Ło

bż
en

ic
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

 
01

0 
 

 
 

48
.4

21
,0

0 
18

7.
61

1,
00

 
 

 
18

7.
61

1,
00

 
30

0.
81

0,
00

 
 

 
 

30
0.

81
0,

00
 

 
Z 

te
go

 d
ot

yc
hc

za
s 

po
ni

es
io

ne
 

01
03

6 
 

 
 

11
9.

72
2,

00
 

45
.5

71
,0

0 
 

 
45

.5
71

,0
0 

74
.1

51
,0

0 
 

 
 

74
.1

51
,0

0 

 
20

09
 ro

k 
§6

05
8,

 6
05

9 
 

 
 

11
9.

72
2,

00
 

45
.5

71
,0

0 
 

 
45

.5
71

,0
0 

74
.1

51
,0

0 
 

 
 

74
.1

51
,0

0 
 

20
10

 ro
k 

§6
05

8,
 6

05
9 

 
 

 
36

8.
69

9,
00

 
14

2.
04

0,
00

 
 

 
14

2.
04

0,
00

 
22

6.
65

9,
00

 
 

 
 

22
6.

65
9,

00
 

Pr
og

ra
m

: 
 

Pr
io

ry
te

t: 
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

z 
te

go
: d

ot
yc

hc
za

s 
po

ni
es

io
ne

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
2 

20
09

 ro
k 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

10
 ro

k 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6952 – Poz. 1377



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6953 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6954 –

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 30,00 zł


